
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
WÓJTA GMINY ROJEWO

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniające Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/149/2016 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Rojewo na 2017 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXV/154/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 03 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   17 lutego 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 10/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   07 marca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVII/160/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia   27 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 kwietnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXVIII/176/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 kwietnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 maja 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 01 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 czerwca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXIX/180/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 38/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 czerwca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 41/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 lipca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 lipca 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXX/194/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 10 sierpnia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 22 sierpnia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/198/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 7 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 55/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 11 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 września 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 58/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2017 r.,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz  
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 1



- Uchwałą Nr XXXII/205/2017 Rady Gminy Rojewo z dnia 5 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 59/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 5 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 61/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 października 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 18 października 2017 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1.  Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie 21.169.152,28 zł 

- zwiększa się o kwotę - 270.920,67 zł

- zmniejsza się o kwotę - 212,00 zł

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą - 21.439.860,95 zł (zgodnie z Zał. Nr 1)                   z czego:

1)  Dochody bieżące - 20.738.315,95 złw tym:

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowanew kwocie -       
6.133.083,08 zł

- zwiększa się o kwotę - 192.214,67 zł

- zmniejsza się o kwotę - 212,00 zł

- dotacje celowe po zmianie wynoszą - 6.325.085,75 zł (zgodnie z Zał. Nr 2) 

b)  dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;

c)  subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 5.795.849,00 zł pozostaje bez zmian;

2)  Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie - 701.545,00 zł pozostają bez zmian z tego:

a)  dotacje i środki na inwestycje - 495.545,00 złw tym:

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy o finansach publicznych - 495.545,00 zł

b)  dochody ze sprzedaży mienia - 188.000,00 zł

c)  dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego - 18.000,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności

2.  Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie - 22.082.919,28 zł

- zwiększa się o kwotę - 432.224,67 zł

- zmniejsza się o kwotę -  161.516,00 zł

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą - 22.353.627,95 zł(zgodnie z Zał. Nr 3)                   z  czego:
2) wydatki bieżące w kwocie - 20.550.010,22 złw tym:

- wynagrodzenia i pochodne - 7.555.359,65 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 5.232.555,07 zł

- dotacje na zadania bieżące - 285.817,50 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 6.607.478,00 zł

- wydatki na obsługę długu - 100.000,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych -  768.800,00 zł, w wydatkach bieżących:

a)  wydatki funduszu sołeckiego zaplanowane w kwocie - 257.128,11 zł pozostają bez zmian

2) wydatki majątkowe zaplanowane  w kwocie - 1.803.617,73 zł pozostają bez zmianw tym:

-  wydatki realizowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych - 240.000,00 zł.

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 2



§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł pozostaje bez zmian, a sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 913.767,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Rojewo

inż. Rafał Żurowski

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 24 października 2017 r.

Dochody budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 192.214,67 795.444,90
01095 Pozostała działalność 192.214,67 503.899,90

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

192.214,67 500.899,90

750 Administracja publiczna 212,00 54.574,00
75011 Urzędy wojewódzkie 212,00 52.574,00

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

212,00 52.474,00

801 Oświata i wychowanie 27.200,00 1.064.027,29
80101 Szkoły podstawowe 27.200,00 70.577,83

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

27.200,00 27.200,00

852 Pomoc społeczna 306,00 643.975,00
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

306,00 18.865,00

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

306,00 9.306,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

51.200,00 115.200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

51.200,00 115.200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

51.200,00 115.200,00

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 1



Razem: 270.920,67 212,00
Ogółem 
zwiększenia/zmniejszenia:

270.708,67 - 21.439.860,95

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 24 października 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych na 2017 r.

Dochody                                              

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 192.214,67 500.899,90
01095 Pozostała działalność 192.214,67 500.899,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

192.214,67 500.899,90

750 Administracja publiczna 212,00 52.474,00
75011 Urzędy wojewódzkie 212,00 52.474,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

212,00 52.474,00

Razem: 192.214,67 212,00

Ogółem zwiększenia/
zmniejszenia:

192.002,67 - 6.325.085,75

Wydatki – zadania zlecone

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 192.214,67 500.899,90
01095 Pozostała działalność 192.214,67 500.899,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,33 883,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 121,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.779,59 5.165,59
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
160,00 312,52

4300 Zakup usług pozostałych 1.482,00 3.338,40

4430 Różne opłaty i składki 188.445,75 491.078,33
750 Administracja publiczna 212,00 52.474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 212,00 52.474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 261,00

Razem: 192.214,67 212,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

192.002,67 - 6.325.085,75

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 1



Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2017

Wójta Gminy Rojewo

z dnia 24 października 2017 r.

Wydatki budżetowe na 2017 rok

w złotych

Dział Rozdz. § Treść Zwiększ. Zmniejsz. Po zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 192.214,67 627.340,90

01095 Pozostała działalność 192.214,67 506.899,90
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,33 883,93
4120 Składki na Fundusz Pracy 43,00 121,13
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.779,59 5.165,59
4210 Zakup materiałów

 i wyposażenia
160,00 3.312,52

4300 Zakup usług pozostałych 1.482,00 6.338,40
4430 Różne opłaty i składki 188.445,75 491.078,33

710 Działalność usługowa 1.000,00 1.000,00 51.500,00
71035 Cmentarze 1.000,00 1.000,00 6.500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

72,00 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 4.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2.000,00

750 Administracja publiczna 15.719,00 15.931,00 2.644.520,50
75011 Urzędy wojewódzkie 2.100,00 212,00 83.566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2.100,00 59.127,00

Zl. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 1.277,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
13.619,00 13.619,00 1.907.573,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6.750,00 1.065.146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6.750,00 77.160,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6.869,00 195.616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.869,00 25.174,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5.000,00 0

75095 Pozostała działalność 2.100,00 490.541,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2.100,00 268.284,00

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 166.630,00 139.430,00 7.087.099,29
80101 Szkoły podstawowe 143.610,00 32.110,00 3.518.035,83

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

99.910,00 2.253.851,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4.780,00 156.160,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7.700,00 402.692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6.280,00 50.399,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 16.608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 104.212,00
4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek
34.000,00 3.500,00 87.687,83

4270 Zakup usług remontowych 550,00 57.450,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 30.871,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2.000,00 6.000,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

4.950,00 4.950,00 323.966,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

3.800,00 19.765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3.800,00 223.395,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

150,00 15.148,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1.150,00 42.061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 4.862,00
80104 Przedszkola 16.570,00 16.570,00 1.357.558,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1.000,00 10.520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

15.000,00 153.609,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1.170,00 12.968,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

570,00 31.350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 3.746,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 114.980,00

80110 Gimnazja 1.000,00 70.000,00 1.155.668,62
3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3.000,00 60.920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

48.000,00 741.544,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14.000,00 133.143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 16.082,00
4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.000,00 2.500,00

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 2



80113 Dowożenie uczniów do szkół 12.000,00 276.504,00
4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 181.910,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

500,00 500,00 297.653,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 17.500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 1.900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

3.300,00 23.605,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

3.300,00 20.605,00

852 Pomoc społeczna 4.306,00 4.000,00 1.219.694,00
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

306,00 18.865,00

Wł. 4130 Składki na ubezpieczenie 
społeczne

306,00 18.865,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4.000,00 4.000,00 129.667,00
Wł. 3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 79.667,00
Wł. 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 50.000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

51.200,00 164.200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

51.200,00 150.200,00

Wł. 3240 Stypendia dla uczniów 51.200,00 150.200,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
155,00 155,00 1.385.548,20

90002 Gospodarka odpadami 155,00 155,00 648.441,20
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
155,00 40.212,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

135,00 7.477,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 1.072,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1.000,00 1.000,00 775.544,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1.000,00 1.000,00 607.598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 3.513,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1.000,00 4.300,00

Razem: 432.224,67 161.516,00
Ogółem zwiększenia/ 
zmniejszenia:

270.708,67 - 22.353.627,95

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 65/2017 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 października 2017 r., zmieniającego
Uchwałę Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Rojewo na 2017 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu na podstawie tego Zarządzenia spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 270.708,67 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 913.767,00 zł
pozostaje bez zmian.

Na powyższe zmiany składają się następujące pozycje:

1.Decyzją Nr WFB.I.3120.3.82.2016 z dnia 24 października 2017 r. Wojewoda Kujawsko – Pomorski,
zwiększył plan dotacji celowych w:

1) dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność – w § 2010o kwotę
192.214,67 zł. Jest to dotacja celowa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminy woj. Kujawsko – pomorskiego w II okresie płatniczym 2017 r. Z powyższej dotacji
przypada:

·kwota 188.445,75 zł – na zwrot producentom rolnym,

·kwota 3.768,92 zł - przeznaczona na pokrycie kosztów gminy.

2) dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 2030 o kwotę 27.200,00 zł z
przeznaczeniem na realizację działań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017 –
2019 – „Aktywna tablica”. W ramach przyznanych środków zostaną zakupione pomoce dydaktyczne dla:

a) Szkoły Podstawowej w Rojewie: projektor ultrakrótkoogniskowy – 4 szt.,

b) Szkoły Podstawowej w Rojewicach: tablica z projektorem ultrakrótkoogniskowym (zestaw naścienny:
80”, XGA x 2 (2 sztuki)

zgodnie ze złożonym wnioskiem. Środki na wydatki (801/80101/4240) pochodzą z: dotacji - kwota
27.200,00 zł i 6.800,00 stanowi wkład własny.

W celu zabezpieczenia środków finansowych na wkład własny dokonano przeniesień w dziale 801, rozdział
80101, z § 4240 kwoty – 3.500,00 zł i z rozdziału 80146, § 3020 kwoty – 3.300,00 zł.

2. Na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów, Wojewoda Kujawsko – Pomorski decyzją z dnia
23 października 2017 r. Nr WFB.I.3120.3.81.2017 zwiększył plan dotacji celowych na 2017 r. w dziale 854 –
Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, §
2030 o kwotę 51.200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

Ponadto Wojewoda zmniejszył plan dotacji na zadania zlecone w dziale 750 – Administracja publiczna,
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 o kwotę 212,00 zł w związku z rozliczeniem dotacji przyznanej
na realizacje zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o dowodach osobistych,
dokonanym na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych w III kwartale 2017 r.

3. Wojewoda Kujawsko – Pomorski na podstawie decyzji Ministra Rozwoju i Finansów decyzją z dnia
24.10.2017 r. Nr WFB.I.3120.3.83.2017 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852 – Pomoc społeczna,
rozdział 85213, § 2030 o kwotę 306,00 zł z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na
dofinansowanie opłacania składek za ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy
o pomocy społecznej.

4. Na podstawie wniosku Nr SZOiK.3026.14.2017 z dnia 19.10.2017 r. kierownika SZOiK-u w sprawie
zmiany planu finansowego w dziale 801 – Oświata i wychowanie, pomiędzy rozdziałami 80101, 0803, 80104,
80110, 80113 o 80114 na ogólna kwotę 132.630,00 zł i w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego, w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, pomiędzy § 4120 a §
4360 w kwocie 1.000,00 zł.

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 1



Zmiany planu finansowego w dziale 801 i 921 wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
finansowych na wypłatę wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz Zakup usług pozostałych. Powodem ww.
sytuacji jest wprowadzenie reformy oświaty (powstanie klas VII) oraz przebywanie nauczycieli na urlopach dla
poratowania zdrowia.

5. Dokonuje się na podstawie wniosku Referatu organizacyjnego z dnia 24.10.2017 r. zmian w dziale 710 -
Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze, pomiędzy § 4110, 4120, 4170, 7210 i 4300 na ogólna
kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na Zakup kwiatów i roślin wieloletnich do
nasadzeń przy grobach i tablicach pamiątkowych osób pomordowanych w czasie II wojny światowej.

6. Dokonuje się przeniesienia środków finansowych w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85230 -
Pomoc w zakresie dożywiania, pomiędzy § 3110 a § 4300 w kwocie 4.000,00 zł, na podstawie wniosku Nr
GOPS.3011.24.17 z dnia 24.10.2017 r. zgodnie z podpisanym aneksem w zakresie dożywiania (zadania
własne).

7. W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesienia środków w obrębie działu 750 -
Administracja publiczna, pomiędzy rozdziałami 75011, 75023 i 75095 na kwotę 15.719,00 złi w rozdziale
90002 pomiędzy § 4010 a § 4110 i 4120 na kwotę 155,00 zł.

Zmiany powyższe dotyczą wydatków bieżących i mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach
udzielonego upoważnienia, m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu
z wyłączeniem przeniesień między działami (§ 14 pkt 2 Uchwały Nr XXV/149/2016 Rady Gminy Rojewo z dnia
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2017 rok).

Id: F4332FC3-3DE9-4599-8141-517A5AAD8BAD. Podpisany Strona 2




